Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 24/2022 - Paulo Pereira Filho, Aldemir Clemente da Silva,
Aparecido Antônio Meira, Carlos Rodrigues de Oliveira, Daniel Laranjeira, Dionata Domingues,
Edimilson Marcelo Afonso, Edivaldo Sousa Araújo, Eduardo Lippaus, Enoque Leal Moura, Luiz Carlos
Silva Meira, Marciêne Rego Pessoa Campos de Albuquerque, Orlando Cesar Andretta, Reginaldo
Roberto Rodrigues da Costa, Valdecir Alves Pereira - Dispõe sobre outorga de titulo de Cidadão
Hortolandense ao Sr. Edison Nobuyuki Hayashida

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 16/12/2022

Unidade de Origem Secretaria da Câmara

Unidade de Destino Gabinete da Presidência

Status Despacho Final

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Senhor Presidente, não havendo mais ocorrências a registrar no presente processo, solicitamos seu
Arquivamento.

-

Hortolândia, 16 de dezembro de 2022.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Oficial Administrativo